najkorzystniejszą.

 

W skład konsorcjum, obok lidera Polimexu-Mostostal, wchodzą partnerzy:

Doprastav a.s. z Bratysławy,
Eurovia Polska S.A. z Wrocławia,
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Mostowych S.A. z Kędzierzyna-Koźla.
Cena netto oferty wynosi: 899.574.217 zł. – (osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć 
milionów pięćset siedemdziesiąt cztery tysiące dwieście siedemnaście).

Cena brutto oferty wynosi: 1.097.480.545 zł. – (jeden miliard dziewięćdziesiąt 
siedem milionów czterysta osiemdziesiąt tysięcy pięćset czterdzieści pięć).

W zakres prac wejdą:

budowa 6,57 km autostrady A1 (2 jezdni o 3 pasach ruchu),

budowa dwupoziomowego węzła "Maciejów",
budowa estakad oddzielnie dla każdej jezdni.
Budowa 8 wiaduktów, w tym 2 wiaduktów kolejowych,
budowa 3 przejść dla zwierząt,